REQUERIMENTO DE DESTAQUE (\ C! 94-/ Jj] 19

Requeiro, nos termos do art. 1 06-D, inciso I, alínea "a" do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque de bancada para votação em separado dos vetos

parciais 23.19.001 a 23.19.009.

Sala das Sessões, em ~S de ':::::,~\<;;;::»-ç._~~ de 2019